Republika e K
Republika Kq
Republik of K

SO

N& bazé t& nenit
Statutit & Ko

kompetencave| d

Me kété vending

Ky vendim ka p
numer protokol]

Prona e palujtsh
totali 12 euro ne

Kushtet pér shfrytézi

LOSOVES

0sSovo

munés sé Vitise Nr.01-013/

0 62 202

02~63§%2~242”
Komuna e Vitisg

Opstina Vitina
Municipal Vitina

va

I3 t& Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lid
491, t& datés 21.04.20] 1,

en kéte:

hur me nenin 51, paragrafi | (&

kryetari i Komungs, ns baz¢ t&
he autorizimeve ligjore bj

VENDIM

Neni I

» rregullohet lokacioni asteve t¢ shtendeve ne Komunén e Vitisg.

Neni 11
€nja né shfrytézim e shtandev
2.2020.

€r bazé kontratén me titull dh
1 02-370/03-103 t& datés 07.0

€ n€ Komunén e Vitjss me

1

Komuna e Vitisg.

Pér zbatueshmeriné ¢ k
Sherbimeve Publj

Ky vendim hyn

Neni v
&tij vendimi kujdeset Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural dhe Drejtoria ¢

ke né Komunén e Vitisé,

Neni VI

né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,




